
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se 

Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit

70500.00 23/02/2023 11:30 AM Belinda Karaj Karaj L32001008S 24/01/2023 03:35 PM

44900.00 21/03/2023 11:00 AM Belinda Karaj Karaj L32001008S 24/01/2023 03:35 PM

60500.00 26/01/2023 11:00 AM Belinda Karaj Karaj L32001008S 24/01/2023 03:35 PM

65000.00 27/01/2023 11:00 AM Belinda Karaj Karaj L32001008S 24/01/2023 03:35 PM

2  Pajisje zyre përveç mobiljeve Small Value 195000.00 15/02/2023 09:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 19/01/2023 01:10 PM

3  Naftë Small Value 329150.00 07/06/2023 10:00 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 19/01/2023 01:10 PM

4  Detergjentë Small Value 160000.00 01/02/2023 09:00 AM BELA COMPANY M22226034A 19/01/2023 01:10 PM

5  Toner per printer lazer /makina fax Small Value 85916.50 21/06/2023 10:00 AM Adenis Kastrati L51611004I 19/01/2023 01:10 PM

6  Kompjutera desktop Small Value 287900.00 01/03/2023 09:00 AM Blueprint Technologies L82428011G 19/01/2023 01:10 PM

7  Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme 100000.00 Ilir Ballabani L78611901I 17/05/2023 11:35 AM

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina 

transporti mallrash

Small Value 8273.48 19/05/2023 10:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 19/01/2023 01:10 PM

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

Small Value 505714.99 12/07/2023 10:00 AM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 07/07/2023 11:26 AM

9  Sherbim te sigurimeve nga aksidentet Small Value 200000.00 20/04/2023 09:00 AM Albsig  K42108801C 19/01/2023 01:10 PM

10  Shërbime sociale 60417.00 Klodian Kushe M11412019F 16/05/2023 09:25 AM

Përditësuar: Gusht 2023

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Ujit

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

1 Blerje bileta avioni  Bileta transporti 1300000.00 Purchase Tickets

Blerje kancelari 210420.00

Blerje karburant 333333.00

Blerje materiale pastrimi 267060.00

Blerje materiale printimi (tonera) 171833.00

Blerje pajisje kompjuterike 376666.00

Dere e blinduar dhe dritare arkive 100000.00

Veprimtari me karakter social kulturor 73000.00

8 Mirembajtje mjete transporti 429038.00

520000.00

Siguracione mjete transporti 236000.00

 8/16/2023 12:30:49 PM


